
UCHWAŁA Nr LI/556/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 maja 2014 roku 
 
 

W sprawie zamierzenia inwestycyjnego na części działek nr: 13/5, 12/1, 13/2, 12/2, 12/3, 
13/3 obr. 30 Podgórze przy ul. Rydlówka w Krakowie. 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr  
LXVII/ 660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) oraz pisma Wydziału Architektury i Urbanistyki AU-02-4.6730.2.505.2014.JPR Rada Dzielnicy XIII  
Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
  
 Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne „Budowa zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych (do 2 budynków) z garażem podziemnym, naziemnymi 
miejscami postojowymi, zagospodarowaniem terenu, zjazdem, infrastrukturą komunikacyjną 
(drogi wewnętrzne) i infrastrukturą techniczną (wraz z jej przekładkami), na części działek nr: 
13/5, 12/1, 13/2, 12/2, 12/3, 13/3 obr. 30 Podgórze, przy ul. Rydlówka w Krakowie”  
z uwzględnieniem w umowie infrastrukturalnej remontu i modernizacji dróg i chodników  
w rejonie powstającej inwestycji oraz pod warunkiem zwiększenia ilości miejsc 
parkingowych.  
 
 

 
  § 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 

 

                     Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacja zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 


